

## Pachet materiale sanitare

I.D.: 76193434

---

Data publicarii	09.12.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	41.625,31 RON - 41.625,31 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Oferta refuzata: ALCOOL SANITAR 500 ML AVIZ MS - 164.00 4.6218 757.98 144.02 2. BONETE/ACOPERITORI CAP UNICA FOLOSINTA Caracteristici tehnice:Marime: 53 cmCuloare: albAcoperitori cap de unica folosinta - 100 buc - 14.00 12.6050 176.47 33.53 3. PACLAN BURETE VASE PRACTI 5BUC/SET - 4.00 5.8824 23.53 4.47 4. BURETI VASE CANELURA 10BUC/SET - 6.00 7.5630 45.38 8.62 5. BURETE SPIRALAT INOX - 15.00 1.6807 25.21 4.79 6. GALEATA OVALA GRADATA CU ROTILE SI STORCATOR 15L GR226 - 9.00 15.1261 136.13 25.87 7. Cos gunoi colectare selectiva - 60 litri - 9.00 152.1008 1368.91 260.09 8. Cos gunoi din inox, capacitate 30 l - 5.00 173.9496 869.75 165.25 9. Cutii carton pentru deseuri anatomo 40 l, cu sac galben - 30.00 10.9244 327.73 62.27 10. CUTIT BUCATARIE INOX GREY 24CM - 5.00 10.9244 54.62 10.38 11. PURELL TFX1200 ML DEZINFECTANT MAINI - 56.00 88.2353 4941.18 938.82 12. FARAS METALIC VOPSIT TE4-16 - 8.00 12.1849 97.48 18.52 13. Folie aluminiu 44cmx150m 1350grame - 26.00 79.8319 2075.63 394.37 14. GALEATA PLASTIC 12L - 12.00 11.7647 141.18 26.82 15. LAVETA UNIVERSALA PRACTI VISCOZA 35X35CM 4BUC/SET - 5.00 8.4034 42.02 7.98 16. MANUSI DE PROTECTIE DIN ZALE - 4.00 460.5042 1842.02 349.98 17. BEE SMART MANUSI MENAJ - 15.00 3.7815 56.72 10.78 18. MANUSI NITRIL - 373.00 26.8900 10029.97 1905.69 19. MASCA MEDICALA PROTECTIE CHIRURGICALE TIP II, MEDICALE, (BFE) >95%, AVIZ ANMDM 50 BUC/CUTIE -CALITATE PREMIUM - 356.00 10.9244 3889.08 738.92 20. MASCA DE PROTECTIE ALBA KN95/FFP2 din 5 straturi si valva de expiratie,

---